CATALOGUE
DE PRODUITS
SÉRIES  5  10  20  AP  ESC  40
TOUJOURS
SOUS  CONTRÔLE
FR
2

LA SOLUTION SUR MESURE
ADAPTÉE À VOTRE PROBLÈME.
Un exemple de commande de matériel: Ref.
5-06 (73-77) PN 25 - AISI 304L – EPDM.
Veuillez contacter votre distributeur le plus
proche. Pour plus d’informations, rendez-
vous sur www.hermeticasf.com ou envoyez
un e-mail à  info@hermeticasf.com.
 CONFIGURATIONS
 POIDS LEGER
DN 60  1 Kg
DN 250  2,5 Kg
DN 300  3 Kg
 SIMPLE
1 serrure
Peut être ouvert
complètement. Tôle de
renfort soudée au caisson.
 RAPIDE
Installé en 4 minutes*
Système Hold-ON
Système PILOTO
* Couplage DN 160 mm
Largeur
135 mm
Gamme
60 - 300
mm
PN
10  16  25
bar
Acier
inoxydable
304L  316L
EPDM
H-NBR
FKM
Couplage
avec
1 serrure
Réparation Relier Installation
sous
pression
Connexion
d’accessoires
 CERTIFICATIONS
EN 681-1  WRAS
ACS  RD 140
DM 174  KTW  201:2001
SERIE 5 | CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
OPTIONNEL
1”
   13
GAMME (mm) LARGEUR PRESSION POIDS TORQUE
REF. MIN MAX mm BAR PSI KG N·m lbf·ft
5-02 60 63 135 25 363 1,20 25 18
5-03 63 66 135 25 363 1,30 25 18
5-04 66 69 135 25 363 1,30 25 18
5-05 69 73 135 25 363 1,30 25 18
5-06 73 77 135 25 363 1,40 25 18
5-07A 77 80 135 25 363 1,40 25 18
5-07B 80 83 135 25 363 1,40 25 18
5-07C 83 87 135 25 363 1,40 25 18
5-08 87 91 135 25 363 1,50 25 18
5-09A 91 95 135 25 363 1,50 25 18
5-09B 95 98 135 25 363 1,50 25 18
5-10 98 102 135 25 363 1,60 25 18
5-11 99 105 135 24 348 1,60 25 18
5-12 104 110 135 23 334 1,60 25 18
5-13 109 115 135 22 319 1,70 25 18
5-14 114 120 135 21 305 1,70 25 18
5-15 119 125 135 20 290 1,80 25 18
5-16 124 130 135 20 290 1,80 30 22

LA SOLUTION SUR MESURE
ADAPTÉE À VOTRE PROBLÈME.
Un exemple de commande de matériel: Ref.
10-01 (88-100) PN 25 - AISI 304L – EPDM.
Veuillez contacter votre distributeur le plus
proche. Pour plus d’informations, rendez-
vous sur www.hermeticasf.com ou envoyez
un e-mail à  info@hermeticasf.com.
 POIDS LEGER
DN 100  1 Kg
DN 250  3 Kg
DN 350  5 Kg
 SIMPLE
2 serrures
Ouverture facile.
Tôle de renfort soudée
au caisson.
 RAPIDE
Installé en 5 minutes*
Système Hold-ON
Système PILOTO
* Couplage DN 200mm
Largeur
135 mm
Gamme
88 - 650
mm
PN
10  16
bar
Acier
inoxydable
304L  316L
EPDM
H-NBR
FKM
Pince de
réparation
avec 2
serrures
 CERTIFICATIONS
EN 681-1  WRAS
ACS  RD 140
DM 174  KTW  201:2001
SERIE 10 | CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
 CONFIGURATIONS
Réparation Relier Installation
sous
pression
Connexion
d’accessoires
OPTIONNEL
1”
   15
GAMME (mm) LARGEUR PRESSION POIDS TORQUE
REF. MIN MAX mm BAR PSI KG N·m lbf·ft
10-01A 88 100 135 25 363 2,50 35 26
10-01B 98 110 135 25 363 2,50 35 26
10-02A 108 120 135 25 363 2,70 35 26
10-02B 118 130 135 25 363 2,70 35 26
10-03A 128 140 135 21 305 2,80 35 26
10-03B 138 150 135 21 305 2,80 35 26
10-04A 148 160 135 19 276 3,00 35 26
10-04B 158 170 135 19 276 3,00 35 26
10-05A 168 180 135 17 247 3,50 40 30
10-05B 178 190 135 17 247 3,50 40 30
10-06A 188 200 135 15 218 3,70 40 30
10-06B 198 210 135 15 218 3,70 40 30
10-07A 208 220 135 14 203 3,80 40 30
10-07B 218 230 135 14 203 3,80 40 30
10-08A 228 240 135 13 189 3,90 45 33
10-08B 238 250 135 13 189 3,90 45 33
10-09A 248 260 135 12 174 4,10 45 33

LA SOLUTION SUR MESURE
ADAPTÉE À VOTRE PROBLÈME.
Un exemple de commande de matériel: Ref.
20-04A (148-160) PN 19 - AISI 304L – EPDM
Veuillez contacter votre distributeur le plus
proche. Pour plus d’informations, rendez-
vous sur www.hermeticasf.com ou envoyez
un e-mail à  info@hermeticasf.com.
 CONFIGURATIONS
 POLYVALENT
Tolérance jusqu’à 16mm
Flexion jusqu’à 3º
Décalage jusqu’à 6mm
 FACILE
2 serrures
Ouverture facile.
Tôle de renfort
soudée au caisson.
 RAPIDE
Système Hold-ON
Système PILOTO
Vis centrale +30%
Largeur
200 mm
Gamme
148 - 4000
mm
PN
10  16
bar
Acier
inoxydable
304L  316L
EPDM
H-NBR
Pince de
réparation
avec 2-3
serrures
 CERTIFICATIONS
EN 681-1  WRAS
ACS  RD 140
DM 174  KTW  201:2001
SERIE 20 | CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Réparation Relier Installation
sous
pression
Connexion
d’accessoires
OPTIONNEL
1”- 2”
   17
GAMME (mm) LARGEUR PRESSION POIDS TORQUE
REF. MIN MAX mm BAR PSI KG N·m lbf·ft
20-04A 148 160 200 19 276 5,80 35 26
20-04B 158 170 200 19 276 5,80 35 26
20-05A 168 180 200 17 247 6,00 40 30
20-05B 178 190 200 17 247 6,00 40 30
20-06A 188 200 200 15 218 6,20 40 30
20-06B 198 210 200 15 218 6,20 40 30
20-07A 208 220 200 14 203 6,30 40 30
20-07B 218 230 200 14 203 6,30 40 30
20-08A 228 240 200 13 189 6,50 45 33
20-08B 238 250 200 13 189 6,50 45 33
20-09A 248 260 200 12 174 6,70 45 33
20-09B 258 270 200 12 174 6,70 45 33
20-10A 268 280 200 11 160 7,00 45 33
20-10B 278 290 200 11 160 7,00 45 33
20-11A 288 300 200 15 218 8,50 45 33
20-11B 298 310 200 15 218 8,50 45 33
20-12A 308 320 200 15 218 8,70 50 37
20-12B 318 330 200 15 218 8,70 50 37
20-13A 328 340 200 14 203 8,90 50 37

LA SOLUTION SUR MESURE
ADAPTÉE À VOTRE PROBLÈME.
Un exemple de commande de matériel: Ref.
AP-04A (748-760) PN 17 - AISI 304L – EPDM
Veuillez contacter votre distributeur le plus
proche. Pour plus d’informations, rendez-
vous sur www.hermeticasf.com ou envoyez
un e-mail à  info@hermeticasf.com.
 CONFIGURATIONS
 INSCRITE
Propre conception
HERMETICA R & D + i
Registre Nº: ES1149361U
 DEFINITIVE
Tolérance jusqu’à 12 mm
 RAPIDE
Système Hold-ON
Système PILOTO
Vis centrale +30%
Largeur
200 mm
Gamme
300 - 4000
mm
PN
16  25  40
bar
Acier
inoxydable
304L  316L
EPDM
H-NBR
Pince de
réparation
avec 2
serrures
 CERTIFICATIONS
EN 681-1  WRAS
ACS  RD 140
DM 174  KTW  201:2001
SERIE AP | CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Réparation Relier Installation
sous
pression
Connexion
d’accessoires
OPTIONNEL
1”- 2”
   19
GAMME (mm) LARGEUR PRESSION
REF. MIN MAX mm BAR PSI
AP-12A 308 320 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-12B 318 330 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-13A 328 340 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-13B 338 350 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-14A 348 360 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-14B 358 370 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-15A 368 380 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-15B 378 390 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-16A 388 400 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-16B 398 410 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-17A 408 420 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-17B 418 430 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-18A 428 440 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-18B 438 450 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-19A 448 460 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-19B 458 470 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580
AP-20A 468 480 200 16 / 25 232 / 363
AP-20B 478 490 200 16 / 25 232 / 363
AP-21A 488 500 200 16 / 25 232 / 363
AP-21B 498 510 200 16 / 25 232 / 363
AP-22A 508 520 200 16 / 25 232 / 363
AP-22B 518 530 200 16 / 25 232 / 363

LA SOLUTION SUR MESURE
ADAPTÉE À VOTRE PROBLÈME.
Un exemple de commande de matériel: Ref.
40-02A (468-480) PN 10 AISI 304L - EPDM.
Veuillez contacter votre distributeur le plus
proche. Pour plus d’informations, rendez-
vous sur www.hermeticasf.com ou envoyez
un e-mail à  info@hermeticasf.com.
 CONFIGURATIONS
 POLYVALENT
Tolérance jusqu’à 12mm
Flexion jusqu’à 3º
Tolérance jusqu’à 6mm
 AMPLE
Largeur maximale
d’étanchéité pour
réparations de 300 mm
 RAPIDE
Système Hold-ON
Système PILOTO
Vis centrale +30%
Largeur
380 mm
Gamme
300 - 4000
mm
PN
10  16 bar
Acier
inoxydable
304L  316L
EPDMPince de
réparation
avec 2-3
serrures
 CERTIFICATIONS
EN 681-1  WRAS
ACS  RD 140
DM 174  KTW  201:2001
SERIE 40 | CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Réparation Relier Installation
sous
pression
Connexion
d’accessoires
OPTIONNEL
1”  4”
   23
GAMME (mm) LARGEUR PRESSION
REF. MIN MAX mm BAR PSI
40-11A 288 300 380 10 145
40-11B 298 310 380 10 145
40-12A 308 320 380 10 145
40-12B 318 330 380 10 145
40-13A 328 340 380 10 145
40-13B 338 350 380 10 145
40-14A 348 360 380 10 145
40-14B 358 370 380 10 145
40-15A 368 380 380 10 145
40-15B 378 390 380 10 145
40-16A 388 400 380 10 145
40-16B 398 410 380 10 145
40-17A 408 420 380 10 145
40-17B 418 430 380 10 145
40-18A 428 440 380 10 145
40-18B 438 450 380 10 145
40-19A 448 460 380 10 145
40-19B 458 470 380 10 145
40-20A 468 480 380 10 145
40-20B 478 490 380 10 145
40-21A 488 500 380 10 145
40-21B 498 510 380 10 145
40-22A 508 520 380 10 145